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'1) Prin familie se in(elege solul/solia,i copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. T€r€Duri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.

* categoriile indicate sunr: ( r) agricorl (2) forestier; (3) intraviran; (4) ruciu de apd; (5) arte categorii de terenuri
extravilane, daca se aflA in circuitul civil

'2) [a "Titular', se mentioneaza. in calrl bunurilor proprii. numele proprielarului ttttularul. sotul/solia. copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietare. cota-pane 5i numele coproprietalifol 
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2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.
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*.Categoriile indicale sunt: (l) apartament; (2) castr de locuit; (3) cas[ de vacanr'; (4) spalii comerciale/de
produclie.

12) La "Tifular" se mentioneaze, in cazul bunuriror proprii, numere proprietarurui (titurarur, sotur/soria, copirul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-part" qi nr."f" 
"op.op.i"ii.iil.-.- 
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II. Bunuri mobile
l. Autovehicul€/autoturisme! tractoare,

carc sunt supuse inhatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiccte de arti Si de cult, col€c(ii de arti $i
numismatic,t. obiecte care fec Darre din parrimoniut ;,tir;;;6;;i;,; universat. a crror ratoarc
insumatA depi$e$le 5.000 de euro

NOTA:
se vor menliona toate bunurire aflate in proprietate, indiferent daca ere se afle sau n' pe teritoriur Rom6niei

la momentul declarerii.

ma$ini agricole, $alupe, iahturi Si alte mijloace de transport
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III Bunuri mobile, a crlor valoare depi$ctte 3.000 de €uro fiecare, ii bunuri imobile instriinai€ in
ultimele I2 luri

Naturt Ihrc. \r. dc l, u cii 1i .\'rul dc fiibric!'tie NIodul de dobindire



IV. Active financiare

. l' Co uri ti depozite bancare, fonaturi de investilii, forme echiyslente de economisire ,i itrv€stire,

inclusiv cardurile de credit, dacji valoarea insumattr a fut;r;r ac€sto"u aepat"sies.oOO a" eu.o

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strdinatarc.

+Categoriile indicate sunt; tl) t:ont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit barrcar sau
echivalent?: t3) Ionduri de investirii sau echivarente, inrtr"n 1.rii:i pri"ot'"'d" p"^u sau alte sisterhe cu
acumulare tse yor declara cele a/erenie anuluiliua oriirio).-'-"

, 2. Plasernente, inveslilii diEcte ,i imprumutu acordate, daci veloarea de pieltr insumattr a tuturor
acesfora dep6se$te 5.000 de €uro

NOTA:
Se vordeclam inclusiv investiliile,i participtrrile in strAinetate.

*Categoriile indicat? lunt; tll fuirtii de.valoar? delinute litluri de stat, cerltrtcate. oblgaliuni.. t2.)

acliuni saupdtlisociale in societdlicomerciale; tJt inpru.uturi icori.i"'tri"." p"^"ra.
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3. Alte active productrtoare de veniluri nete, care ins[mate dcpi$esc echivalentul a 5.000 de euro pc

an:

Se vor declara inclusiv cele aflate in strEindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci' garan(ii emise ln b-€neficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem lessing gi alte

,semenea bunuri, dacji valoarea insumstl a tuturor ec€sto;depiigert" 4.00d ;;;r..
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in straintrtate

. VI. Cadouri, servicii sau avantaje p-rimite graruit sau subvenlionalc falii de valoarea dc pia(n, din
partea unor persoane, organizatii, socieli!i com;rriale, 

""gii 
urtororn", companii/societnli na(ionale sau

institutii publicc Iomane$ti s,u strrine, incrusiv-burse, 
"."aii., 

gr."r1ii;J""oni'eri ae chertuicri, artere dccnt
cele ale angajatorutui, x ciror vatoare indivirluaH depepegre 50'0?;;;;;i 
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NOTA:

1.2. So/solie

+se excepreazd de la decrarare cadolo,e $i trarqriire ltzuare prim,e din parrea r derot de gladul I si al ll-kt

{



- vII. venituri ale d€craranturui ti are membrilor sii de fam ie, realizate in urtimul ah fiscar incheiet
(pot vit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privi[d codul liscal, cu moditictrrile ii comptetiril€ ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venifurile provenite din streinetate.
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1. renit ri difi pt(utii li ,:ti)t iaLu].i (tt

7.1. Titular

7.2. Sof/sofie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sol/solie

3.3. Copii X-fDlzr l?.ocahr "4 A9+ /ozaa

Prezenfa decraralie constituie act pubric $i raspund potrivit lcgii penare pentru inexactitatea sau
caraclerul incomplet al datelor menrionate.

Data completirii
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